#RS – CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA – Oficio de Requerimento – n° 182/2020

"Marcelo Bento Ribeiro" <marcelo.bento@voeazul.com.br>

Para: protocolo@camarauruguaiana.rs.gov.br

Cc: "Ronaldo da Silva Veras" <ronaldo.veras@voeazul.com.br>

2 de Dezembro de 2020 11:31

Estimado Vereador Irani Fernandes,

Cumpre-me agradecer o interesse e suporte desta casa às operações da
Azul Linhas Aéreas Brasileiras em Uruguaiana.

E é com alegria que informo que já viabilizamos o retorno de operações a
partir de 01 de fevereiro de 2021, ligando a cidade à Porto Alegre,
conforme fazíamos antes da pandemia.

O momento ainda é muito difícil para nós, uma vez que experimentamos
um grave desequilíbrio em nossas receitas e despesas causado pela
pandemia, e temos feito tremendos esforções para recompor nossas
operações de forma a não agravar tal situação.

Tais voos já estão a venda!

Atenciosamente,

Azul Linhas Aéreas Brasileiras
Esta mensagem pode conter informações confidenciais e sujeitas a sigilo. A sua utilização, cópia e divulgação não autorizadas são
proibidas. Caso tenha recebido esta mensagem por engano, por favor informe ao remetente e apague-a juntamente com seus
anexos.| This message may contain confidential and privileged information. Unauthorized use, disclosure or copying is prohibited. If
you are not the intended recipient, please advise the sender and delete this message and any attachments

rsimas
Caixa de texto
Protocolo CMU 0687-LEG 02/Dez/2020 12:17h

rsimas
Caixa de texto
E-Mail Nº 21/2020